
Dagsorden 

1. Valg af dirigent 
2. Valg af referent 
3. Præsidenten’s aflæggelse af årsberetning 
4. Kasseren's forelæggelse af regnskab for indeværende sæson til godkendelse 
5. Behandling af indkomne forslag - herunder forslag til vedtægtsændringer 
6. Godkendelse af kommende sæsons budget 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 
8. Evt. 

Generalforsamling Penya Barcelonista de Copenhagen 30. maj 2015 kl. 18.00 

The Rusty Nail, Linnésgade 16, 1361 Copenhagen, Denmark 

Antal deltagere: 18 // 2/3 = 12-antal 

Pkt.1: Valg af dirigent  

Lene blev valgt 

Pkt 2: Valg af Referent  

Vivi blev valgt 

Pkt 3: Præsidentens aflæggelse af årsberetning 

Vi er nu 63 medlemmer 

Søren taler om manglende tilslutning til arrangementer -kun stor tilslutning til julefrokost- store kampe etc. 
Han håber at medlemmerne vil begynde at byde ind med forslag og deltagelse. Den nye sæson vil byde på 
sommerfest, julefrokost og events ved store kampe. Søren oplyser at Penyaen starter sæsonen op med et 
grill arrangement 

Søren er glad for at Penyaen kan holde til på The Rusty Nail og oplyser at Penyaen er i forhandlinger med 
ejeren (Lennart). Der forventes fuldt hus til CL Finalen. Søren glæder sig til at Lennart får Estrellas. 

Søren har fået tilbagemelding fra medlemmer at lodtrækningen i Penyaen ikke var ok. Nogle medlemmer 
mente at alle i Penyaen skulle have haft mulighed for at få del i lodtrækningen. Søren tager det til 
efterretning. Penyaen vil også næste gang Barca er i CL finalen ansøge om billetter. Søren lover at 
udlodning af evt. billetter vil blive drøftet i et større forum end blot bl.a bestyrelsen 

Der var lidt snak blandt de fremmødte, bl.a. om, at hvis man spørger efter billetter, så skal man binde sig 
økonomisk, således at Penyaen ikke brænder inde med udgifter til ikke afhentede billetter 

Ingen spørgsmål fra forsamlingen. Beretningen taget til efterretning. 



Pkt 4: Kasserens forelæggelse af regnskab for indeværende sæson til godkendelse 

Lene gennemgik regnskabet og kravet fra sidste generalforsamling om afholdelse af den ekstra ordinære 
generalforsamling. Herunder beslutningen om at Penyaen i anledning af 5 års jubilæet vil opsætte Penyaens 
Crest på Camp Nou. Søren informerer forsamlingen om hvad et Crest er. Lene gennemgår herefter 
regnskabet.  

Lene fortæller om bestyrelsens forslag vedr. den planlagte medlemstur til Barcelona næste år. Penyaen har 
ikke penge til at lægge økonomi til, så det bliver med egenbetaling af fly og hotel. Penyaen vil ansøge om at 
klubben er med til at fejre ophængingen af Cresten og bestyrelsen foreslår at vi mødes til middag. 

Bestyrelsen foreslår at de medlemmer der rejser til Barcelona og ser kamp, går en tur rundt om Camp Nou 
og kigger på de Crests der er ophængt. Ser i nogle der kunne være til inspiration til vores Crest, så tag et 
foto og del det med bestyrelsen.  

Regnskabet nedenfor blev godkendt-  herunder dette års hensættelse til Crest på 2532,68 kr. 

Med indeværende års hensættelse er der nu i alt hensat kr. 5.838,33 til indkøb af Crest. 

 

Pkt 5: Behandling af indkomne forslag - herunder forslag til vedtægtsændringer 

Vivi fortæller om vedtægtsændringerne (vedhæftet). Vedtægtsændringerne blev vedtaget ensstemmigt. 

Vedtægterne er dermed gældende fra d.d. 

Pkt 6: Godkendelse af kommende sæsons budget 

Lene gennemgår budget. 



Regnskab fra primo oktober 2015 – til ultimo april 2016 

Indestående	  i	  bank	  9.	  marts	  2015 3799.04

Rasmus	  Høto+ 200

Gebyr 250

Jakob	  R.	  Kron 200

Mads	  V.P.R	  Nielsen 200

Esben	  Wehler	  Munch 200

Jesper	  Pedersen 200

Jesper	  LIndskov 200

Oriol	  Cervantes	  Grau 200

Flemming	  SMg	  Hansen 200

Oliver	  Aaskov 200

Indestående	  i	  bank	  25.maj	  2015 5849.04

Udeståender	  pr.	  30.	  maj	  2015

Udlæg	  Søren	  December -‐1000

Udlæg	  Søren	  April -‐1000

DK	  Hostmaster -‐45

Søren	  Soci	  medlem -‐1334.14

Kort	  fra	  klubben -‐766.67

Generalforsamling -‐1000

Udeståender	  pr.	  30.	  maj	  2015 -‐5145.81

Beholdning	  eAer	  udeståender 703.23

Indtægter:

Medlemmer	  pr.	  30.	  maj	  2015	  62 12400

13103.23

Udgi+er

Præsidentmedlemskab 1350

Kort	  fra	  klubben 800



Uddybning af budget:  

Medlemsopkrævning udsendes d. 1.10-2015.  Evt. rykkere til de medlemmer der ikke har betalt udsendes d. 
15.10. D. 30.10 opgøres medlemslisten fordi d. 1.11. skal vi have listen klar til klubben.  

Aktiviteter efter d. 1.11. vil betyde en disponibel beholdning på kr. 4.000.  

Et evt. overskud skal fordeles mellem crest og velgørende formål.  

I indeværende regnskabsår er der ingen penge til velgørende formål. Argument: så længe vi har den 
størrelse vi har, så er der ingen eller kun et lille overskud. Et større overskud kan genereres når vi har sparet 
sammen til Cresten – og afholdt 5 års jubilæum.  

I mellemtiden kan vi overveje hvem/hvilke organisationer og projekter der evt. skal have støtte fra Penyaen? 
Lene efterlyser ideer til forslag fra medlemmerne.  

Forslag fra medlemmerne:  

Jakob foreslår at Penyaen stiller op til indsamlinger for velgørende formål (eks. Danmarks indsamlingen). 

Lene foreslår at vi også kan melde os som frivilige til Barca’s skole. 

Budgettet blev enstemmigt vedtaget af forsamlingen. 

Pkt 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

Da de nye vedtægterne blev vedtaget, så gælder følgende: 

Bestyrelsen består af mindst 3 og højst 5 medlemmer.  
Generalforsamlingen vælger præsident, kasserer, 3 bestyrelsesmedlemmer og 2 bestyrelsessuppleanter. 
Endvidere vælges 1 revisor der ikke må være medlem af bestyrelsen. Revisoren er på valg hvert år og kan 
genvælges. 
Bestyrelsen vælges eller genvælges efter tur henholdsvis 2 og 3 medlemmer hvert andet år, dog afgår 
formand og kasserer ikke samtidig. I lige år vælges Præsident og et medlem af bestyrelsen i ulige år vælges 
kasserer og 2 bestyrelsesmedlemmer. Bestyrelsesmedlemmer kan genvælges.  
Bestyrelsen konstituerer sig umiddelbart efter generalforsamlingen.  

På valg er alle i bestyrelsen.  

Generalforsamling	  /sæsonafslutning 2000

Sæsonstart 2000

Julefrokost 2000

Gebyr	  Bankkonto 1000

Faste	  udgi+er 9150

Disponibelt 3953.23



Følgende ønsker Ikke genvalg: 

Lennart Storgaard 

Emil Dyrvig Sørensen 

Vivi Sejrsen 

Følgende stiller til genvalg: 

Søren – Præsident 

Erland – Vice-Præsident 

Bestyrelsen foreslår:  

Søren, Præsident 1 år – Søren blev genvalgt 

Stig Frisk, Bestyrelse 1 år - Stig  blev valgt 

Lene, Kasserer 2 år - Lene blev valgt 

Erland, Vice-Præsident 2 år - Erland blev genvalgt 

Bo, Marketing 2 år - Bo blev valgt. 

Suppleanter: 2 personer – hhv. for 2 og 1 år 

Bo Hansen – Bo blev valgt for 2 år. 

Mick Jønsson - Mick blev valgt for 1 år 

Revisor: 1 person – 1 år 

Jakob Kronborg blev valgt for 1 år 

Pkt 8. Evt.  

CL-finalen - Ida og Bo tager i Tivoli og vil gerne have flyers med. Lene vil få trykt nogle og give til Bo og Ida. 

Tivoli giver 10 fribilletter med: Bo, Ida og Vivi tager derind. Det et alternativ til arrangementet på Rusty Nail. 

Lennart har købt flag til The Rusty Nail og givet 800,- for det. Flere af de fremmødte medlemmer ønsker at 
indkøbe flag, som kan medbringes til kampe, og efterlyser en pris så man kan have det med på rejser.  

Ida synes at Penyaen skal have et flag som medlemmerne kan rejse med, og efterfølgende skrive på, hvor 
og hvilke kampe flaget har været med til. Forslag fra medlemmerne: Bestyrelsen skal indkøbe flag - Lene 
kender nogle der kan lave det. 

Søren oplyser, at det vigtigste for ham, er at de medlemmer der er medlem af Penyaen, skal fortsætte med 
at være medlemmer - altså at han ønsker at fastholde medlemmerne. Derudover er der et krav fra FC 



Barcelona, om at vi som Penya skal være et vist antal medlemmer. Det afhænger af størrelsen på den by vi 
repræsentere – her København).Vi bør være min. 70-90 medlemmer – og vi er godt på vej til at nå den 
størrelse.  

De fremmødte siger Mange Tak  til Lennart for flaget! Lennart  lover at stå til rådighed for Penyaen/fortsætte 
med at hjælpe med designopgaver. 

Bo påpeger at der ligger en opgave til den nye bestyrelse: Få klarhed over: hvilke oplysninger skal Penyaen 
afgive til klubben i forhold til persondata loven.  

Vi afslutter generalforsamlingen med at få taget et gruppe foto udenfor The Rusty Nail. 

!  

Bestyrelsen indbød på mad og vin. Undervejs i måltidet afholdt vi en Quiz – som Bo Hansen stod for og som 
Jonas B. Villumsen vandt. Præmie: Bog om Camp Nou. 


